
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лицей № 40 
 

П Р И К А З 
 

 

От 25.09.2024              № 311-д 

   

Об открытии платных образовательных  

услуг для обучающихся в 2024-2025 учебном году  
 

 На основании анализа опроса обучающихся и их родителей (законных представителей)                      

о потребности в преподавании дополнительных образовательных услуг в соответствии с Уставом 

ГБОУ Лицей № 40, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть в ГБОУ Лицей № 40 в 2024-2025 учебном году платные образовательные услуги по 

программам согласно Приложению. 

2. Утвердить дополнительные образовательные общеразвивающие программы на 2024-2025 

учебный год, указанные в Приложении. 

3. Считать 01.10.2024 днем начала осуществления деятельности по предоставлению платных 

образовательных услуг в 2024-2025 учебном году. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                 Н.Г. Милюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу ГБОУ Лицей № 40 

от 25.09.2024 № 311-д 

 
Программы платных образовательных услуг, 

оказываемых ГБОУ Лицей № 40 в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Наименование образовательной 

услуги 

Наименование 

образовательной программы  
Форма обучения 

 

Преподаватель 

Сроки освоения 

образовательной 

программы 

1  

Обучение детей дошкольного возраста 

по дополнительным образовательным 

общеразвивающим программам 

Успешный старт: 

«Грамотейка»; 

«Заниматика»; 

«Я и Мир» .  

Очная, групповая  

 

Доронина А.А. 

Навроцкая Ю.В.  
7 месяцев 

2  

Обучение детей младшего школьного возраста 

по дополнительным образовательным 

общеразвивающим программам 

«Робототехника» Очная, групповая  

 

Казимирова К.В. 7 месяцев 

3  

Обучение детей младшего школьного возраста 

по дополнительным образовательным 

общеразвивающим программам 

«Читаем на английском 

легко!»   
Очная, групповая  

 

Лапшина М.В. 7 месяцев 

4  

Обучение детей младшего школьного возраста 

по дополнительным образовательным 

общеразвивающим программам 

«Инженер Будущего» Очная, групповая  

 

Доронина А.А. 7 месяцев 

5  

Обучение детей младшего школьного возраста 

по дополнительным образовательным 

общеразвивающим программам 

«Английская грамматика» Очная, групповая  

 

Лапшина М.В. 7 месяцев 

6  

Обучение детей младшего школьного возраста 

по дополнительным образовательным 

общеразвивающим программам 

«Футбол. Галактокос» Очная, групповая  

 

Савченко О.М. 7 месяцев 

 


		2024-09-30T16:38:18+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 40 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




